АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020 _ _  № 142-1

г. Березовский

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
07.10.2018 №237 «Об утверждении Правил предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований -
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной
городской среды», руководствуясь статьей 28 Устава Березовского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды в категории «Малые города»
в 2021 году (далее -  Всероссийский конкурс).

2.Объявить с 02 марта 2020 года по 24 марта 2020 года включительно
прием предложений от населения по выбору общественной территории, на
которой будет реализовываться проект благоустройства в рамках
Всероссийского конкурса.

3. Специалистами отдела жилищно-коммунального хозяйства
администрации Березовского городского округа осуществить прием
предложений от граждан:

на электронную почту отдела жилищно-коммунального хозяйства
администрации Березовского городского округа: gkhber2015@mail.ru
(круглосуточно);

по адресу: г.Березовский, ул.Строителей, 7, каб.7 (понедельник - четверг
с 8-00 до 18-00 часов, пятница с 8-00 до 16-00 часов);

на официальной странице Березовского городского округа в социальной
сети «Вконтакте» (https://vk.com/sila_bgo).

4.Утвердить опросный лист приема предложений по выбору
общественной территории, для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды в категории «малые города» в
2021 году (прилагается).

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Тираж 25000 экз.

mailto:gkhber2015@mail.ru
https://vk.com/sila_bgo

2

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации Березовского
городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Г лава Березовского городско
глава администрации Е.Р. Писцов

Утвержден
постановлением администрации
Березовского городского округа
от 13.02.2020 №142-1

Опросный лист
приема предложений по выбору общественной территории, для участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской

среды в категории «малые города» в 2021 году

1 Парк Победы в г.Березовском

2 Пляж Шиловского пруда

3 Иное

Поставьте галочку (или другой знак) напротив наименования общественной территории,
в пользу которой сделан выбор, в правой колонке.

Опросный лист, в котором проставлено более чем один знак либо не проставлен ни один
знак, считается недействительным